3 Venerabili Fratelli, tante altre, quasi innumerabili, falsità e frodi, 

a "Voi benissimo note e conosciute, colle quali i nemici di Dio e 
. degli uomini si sforzauo di perturbare e manomettere la società 

eligiosa e civile. Ma non possiamo passare sotto silenzio le mol- 

*ipliei e gravissime ingiurie, calunnie, villanie, ond'essi non ces- 

sano di tribolare e dilacerare i sacri Ministri della Chiesa e questa 
Sede Apostolica. Nulla: diciamo dell'iniqua ipocrisia, colla quale i 
eondottieri e i satelliti della funestissima rivoluzione italiana van 
dicendo di volere che la Chiesa goda della sua libertà, mentre 

-eon sacrilego ardimento ogni giorno piu conculcano tutti i di- 
ritti e tutte le leggi di essa Chiesa, ne rapiscono i beni e vessano 

| per ogni guisa i sacri Pastori e le persone ecclesiastiche che glo- 
—riosamente adempiono i loro doveri, e li cacciano nelle prigioni, 
e violentemente spingono fuori de'loro chiostri gli alunni degli 

" Ordini religiosi e le vergini à Dio consacrate, derubandone i beni, 
né lasciano aleuna cosa intentata per ridurre à servitü ed oppri- 
mere la stessa Chiesa; e nell'atto che proviamo singolar piacere 
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pissimam redigant servitutem, et opprimant. Ac dum sin- 
gularem certe ex optatissima Vestra praesentia voluptatem 
percipimus, Vos ipsi, videtis, quam libertatem nunc habeant .. 
Venerabiles Fratres Sacrorum in Italia Antistites, qui strenue 
constanterque praeliantes praelia Domini minime potuerunt, . 
eum summo animi Nostri dolore, adversantium opera, ad . 

Nos venire, et inter Vos versari, atque huic adesse cón- 
ventui, quod summopere optavissent, quemadmodum infelicis 

Italiae Archiepiscopi et Episcopi suis Litteris, summi erga - 
Nos et hanc Sanctam Sedem amoris et obsequii plenissimis, 
significarunt. Neminem etiam ex Sacrorum i in Lusitania Àn- 
listibus hic adesse cernitis, ac non parum dolemus, inspecta 

difficultatum natura, quae obstiterunt quominus ipsi romanum 
iter aggredi possent. Recensere autem omittimus. tot alia 

sane tristia et horrenda, quae ab hisce perversarum doctri- | 

narum cultoribus, cum incredibili Nostro ac Vestro et om- 
nium bonorum luctu, patrantur. Nihil item dicimus de 
impia conspiratione et pravis cuiusque generis molitionibus 

ac fallaciis quibus, civilem huius Apostolicae Sedis princi- 

per la desideratissima kis Y presenza, Voi stessi siete testimonii | 
di qual libertà godano in Italia i Venerandi Fratelli preposti alle 
cose sacre, i quali strenuamente e costantemente combattendo le 
battaglie del Signore, furono con sommo dolore dell'animo Nostro